26.05.2018 Saldus velomaratons 1. lapa
16:09:26 o NORTH
Saldus novada svétki 2018 ICELAND

Vieta Vards Uzvards Rezultats

Vecuma grupa Gimenes

1 Alens Freimanis 0:30:16
2 Dace Balgalve 0:30:42
3 Elans Balgalvis 0:30:43
4 Andrejs Freimanis 0:30:44
5 Adrians Freimanis 0:30:44
6 Ingrida Jaunzeme 0:31:21
7 Austris Jaunzemies 0:31:22
8 Ansis Grots 0:34:17
9 Ralfs Grots 0:34:18
10 Marians Ozolins 0:36:29
1 Kristine Prise 0:36:30
12 Toms Ceimers 0:45:33
13 Inga un Zita Ceimere 0:45:47
Vecuma grupa Jauniesi 2003dzg un jau naki
1 Rudolfs Ceimers 0:24:57
2 Markus Ovsjannikovs 0:25:02
3 Jékabs Gruss 0:27:58
4 Diana Lietina 0:30:47

vewmagrupa  Jaunietes 2003.dz.g. un jaunakas

1 Annija Mankus 0:36:48
veawmagrupa  Slevietes 2000.dz.g. un vecakas
1 Lelde Hartmane 1:15:42
2 Liga Landmane 1:15:44
3 Inga Maulina 1:17:20
4 Inga Mateus 1:18:55
5 Daiga GrinSpona 1:19:48
6 Teréza Kalnina 1:46:11
vewmagrupa 1 autas velobrauciens
1 Vadims Ovsjanikovs 0:24:56
2 Aigars Sornikovs 0:25:36
3 Daiga Karklina 0:25:47
4 lize Tralmaka 0:27:31
5 Arina Melse 0:27:31
6 Inga Mankus 0:36:48
7 Agnese Fedotina 0:39:59
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Vards

Ridolfs
Janis

VirieSi no 2000.dz.g. un vecaki

Kristaps
Maris
Toms
Juris
Ruslans
Martins
Aldis
Romans
Agris
Martins
Normunds
Juris
Toms
Gatis
Toms
Janis
Kaspars
Raivis
Toms
Nils
Oskars
Normunds
Roberts
Ronalds
Gints
Péteris
Kaspars
Armands
Kristers
Janis
Agris
Gundars
Jurgis
Mareks
Augusts

Saldus velomaratons
Saldus novada svétki 2018

Uzvards

Gruss
Lama

Vagelis
Akitis
Engelis
Ceimers
Bilcans
Zelmenis
Bérzins

Sadretdinovs

Rusmanis
Campa
Sergejevs
Réfelds
Zirdzins
GrinSpons
Vazdikis
Cakuls
Slezis
Aleksins
Vanadzin$
Ziemelis
Frolovs
Treidens
Kalnin$
Ritins
Jarasiuns
Skrastins
Lietins
Ceimers
Zukas
Hartmanis
Timermanis
GrinSpons
Likmanis
Pucinskis
Melderis

NORTH

ICELAND

Rezultats
1:13:28
1:29:50

1:00:08
1:02:36
1:02:58
1:02:59
1:03:00
1:03:11
1:03:35
1:03:35
1:04:09
1:07:00
1:09:33
1:09:50
1:11:20
1:11:29
1:11:43
1:12:08
1:12:14
1:13:15
1:13:31
1:15:01
1:15:45
1:16:03
1:16:09
1:16:09
1:16:12
1:17:21
1:17:21
1:17:30
1:17:48
1:17:48
1:19:19
1:19:48
1:20:00
1:20:17
1:21:44

2 . lapa




26.05.2018 Saldus velomaratons NORTH 3 . lapa

16:09:26 Saldus novada svétki 2018 ICELAND
Vieta Vards Uzvards Rezultats
36 Andris Celapiters 1:25:26
37 Kaspars Salme 1:27:20
38 Dzintars Prisis 1:32:40
39 Aldis Stengrevics 1:34:13
40 Janis Polis 1:34:13
41 Kristaps Pelékais 1:34:16
42 Janis Teresko 1:35:43
43 Ralfs Gruntin$ 1:43:23
44 Ricards Zolmanis 1:44:27
45 Dainars Zolmanis 1:44:29
46 Janis Kalnin$ 1:46:12
47 Janis Cakuls nefiniSéja

48 Aldis Andersons nefiniSéja



